П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДИЩЕНСКОЕ
НЮКСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

 от     06     апреля  2020 г.
                                                                      № 32
Об  утверждении перечня должностных лиц муниципального образования Городищенское,  уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях

В целях реализации Закона Вологодской области от 08 декабря 2010 года № 2429-ОЗ «Об административных правонарушениях в Вологодской области»,  администрация муниципального образования Городищенское ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить перечень должностных лиц администрации муниципального образования Городищенское, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях (приложение 1);

2. Признать утратившими силу:

- постановление администрации муниципального образования Городищенское от 15.07.2019  года № 45 «Об  утверждении перечня должностных лиц муниципального образования Городищенское,  уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях»;
- постановление администрации муниципального образования Городищенское от 25.02.2020 года № 17 « О внесении изменений в постановление  администрации муниципального образования Городищенское  № 45  от  15.07.2019 года «Об  утверждении перечня должностных лиц муниципального образования Городищенское,  уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях».
3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образования Городищенское.

Глава муниципального образования

 Городищенское                                                                         И.Н. Чугреев
Приложение 1 к

постановлению администрации  муниципального

образования Городищенское от 06.04.2020 г. № 32

Перечень

должностных лиц муниципального образования Городищенское, уполномоченных составлять

протоколы об административных правонарушениях

	№ статьи Закона Вологодской области от 08.12.2010 № 2429-ОЗ

«Об административных правонарушениях»
	Должность лица, уполномоченного составлять протоколы об административных правонарушениях

	1.1, 1.3, 1.5 - 1.7, 1.10 - 1.15, 1.18, 1.19, 3.11 - 3.112, 3.5, 3.7 - 3.9, 3.11, 4.1, 4.2, 6.1 - 6.6, 6.10 (в части неисполнения решения антитеррористической комиссии муниципального образования Вологодской области)
	Глава муниципального образования

	1.1, 1.3, 1.5 - 1.7, 1.10 - 1.15, 1.18, 1.19, 3.11 - 3.112, 3.5, 3.7 - 3.9, 3.11, 4.1, 4.2, 6.1 - 6.6, 6.10 (в части неисполнения решения антитеррористической комиссии муниципального образования Вологодской области)
	Заместитель главы муниципального образования